MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

EDITAL Nº 29, DE 31 DE MARÇO DE 2022 EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO
PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - REGIME INTEGRAL

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE INSCRIÇÕES

A Presidente da comissão para coordenar o processo seletivo para adesão ao programa de gestão
do teletrabalho - regime integral no âmbito da REITORIA do Instituto Federal de Educação, Ciência
e  Tecnologia  Baiano,  designada  pela  Portaria  n°  35/2022  –  RET  GAB/RET/IFBAIANO,  de  21  de
fevereiro de 2022 ,  alterada pela Portaria n° 44/2022 – RET GAB/RET/IFBAIANO, de 7 de março de
2022  no uso de suas atribuições legais, e com base no Edital nº  29, de  31 de março de 2022,
homologado pela Portaria  nº  73/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 4 de abril de 2022 , divulga
Resultado Preliminar da Fase de Inscrições da  adesão ao programa de gestão do teletrabalho -
regime integral no âmbito da REITORIA do IF BAIANO, conforme segue:

Candidato Situação Fundamento

Adilson Silva de Sousa Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Alex Amor Divino dos Santos Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Antonio de Oliveira Souza Junior Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Arlete da Silva Santos Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Caroline Tourinho Matos Indeferida
Vaga não prevista na tabela do item 7
do edital
duplicidade-40%

Edilene Santos de Almeida Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Elis Mary Avelina de Azevedo Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

https://suap.ifbaiano.edu.br/admin/programa_gestao/inscricao/?edital__id__exact=6&o=2

Erica Brandao Silva Alcantara Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Genielli Franca da Silva Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Glauco Neves de Meneses Indeferida
Vaga não prevista na tabela do item 7
do edital
duplicidade-20%

Iara Bernabo Colina Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Josemary Barbosa da Silva Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Kelly Cristina Brito de Jesus Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Lara Barros Ferreira Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Larissa Fernanda Peixoto dos Santos
Silva Indeferida Vaga não prevista na tabela do item 7

do edital

Renata Cristina dos Reis Indeferida Vaga não prevista na tabela do item 7
do edital

Rogerio Mangabeira Vicente de Aquino Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Victor Santana Borges Deferida Vaga constante na tabela do item 7  do
edital

Salvador, 26 de  abril de 2022

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da Comissão

Portaria n° 35/2022,
 alterada pela Portaria n° 44/2022